ut memoriam concinnitatis suæ, non [quem-
 admodum de Pericle scripsit Eupolis] cum de-
 lectatione aculeos, etiam relinqueret in animis
 eorum, à quibus esset auditus. * Vidésne igitur 39
 ut in ipsa urbe, in qua & nata, & alita sit
 eloquentia, quàm ea serò prodierit in lucem?
 Siquidem ante Solonis etatem & Pisistrati, de
 nullo ut deserto memoria proditum est. At hi
 quidem, ut non Pop. Rom. atas est, senes; ut
 Atheniensium secula numerantur, adolescentes
 debent videri. Nam etsi, Servio Tullio reg-
 nante vignerunt; tamen multò diutius Athene
 jam erant, quàm est Roma ad hodiernum di-
 em: nec tamen dubito quin habuerit vim ma-
 gnam semper oratio. * Neque enim jam Troicis 40
 temporibus tantum laudis in dicendo Vlyssi tri-
 buisset Homerus, & Nestori, quorum alterum,
 vim habere voluit, alterum suavitatem, nisi
 jam tum esset honos eloquentiæ: neque ipse poëta
 hic tam idem ornatus, ac planè orator fuisset:
 cujus etsi incerta sunt tempora, tamen annis
 multis fuit ante Romulum: siquidem non infra
 superiorem Lycurgum fuit, à quo est disciplina
 Lacedæmoniorum astricta legibus. * Sed studi- 41
 um ejus generis, majorque vis agnoscitur in
 Pisistrato Denique hunc proximo seculo The-
 mistocles insecutus est, ut apud nos per antiquus,
 ut apud Athenienses, non ita sanè vetus: fuit
 enim regnante jam Graciâ, nostrâ autem civita-
 te non ita pridem dominatu regio liberata; nam
 bellum Volscorum illud gravissimum, cui Corio-
 lanus exul interfuit: similisque fortuna clarissi-
 morum virorum. * Siquidem uterque cum 42

civis egregius fuisset : populi ingrati pulsus injuriâ , se ad hostes contulit , conatumque iracundie sue morte sedavit : nam etsi aliter est apud te , Attice , de Coriolano , concede tamen ut huic generi mortis potius assentiar. At ille ridens , Tuo verò , inquit , arbitrato , quoniam quidem concessum est Rhetoribus ementiri in historiis , ut aliquid dicere possint argutius : ut enim tu nunc de Coriolano , sic Stratocles de The-

43 *mistocle finxit. * Nam quem Thucydides , qui Æ Atheniensis erat , Æ summo loco natus , summusque vir , Æ paulò etate posterior , tantum mortuum scripsit , Æ in Attica clam humatum , addidit fuisse suspicionem veneno sibi conscivisse mortem : hunc isti ajunt , cum taurum immolavisset , excepisse sanguinem paterâ , Æ eo potum mortuum concidisse : hanc enim mortem rhetoricè Æ tragicè ornare potuerunt : illa mors vulgaris nullam præbebat materiem ad ornatum. Quare quoniam tibi quadrat , omnia fuisse in Themistocle paria Æ Coriolano , pateram quoque à me sumas licet . præbebo etiam hostiam , ut Co-*